COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 019/2016-COGEPS

ENSALAMENTO PARA O SORTEIO DOS

PONTOS DA PROVA ESCRITA E DA PROVA

DIDÁTICA E PARA A REALIZAÇÃO DA NOVA

PROVA ESCRITA DO 33º CONCURSO PÚBLICO

PARA DOCENTES – CENTRO DE CIÊNCIAS

SOCIAIS E APLICADAS – CCSA – CAMPUS DE

FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto no edital nº 113/2016-

GRE, de 15 de agosto de 2016;

 TORNA PÚBLICO:

O ensalamento para o sorteio dos pontos para a prova escrita e prova

didática, e a realização da nova prova escrita do 33º Concurso Público para

Docentes da UNIOESTE – Centro de Ciências Sociais e Aplicadas – CCSA –

Campus de Foz de Iguaçu, que ocorrerá no dia 22 de setembro de 2016, às

8h, conforme segue:

a) Orientações Gerais com a Comissão Local e COGEPS e realização do

sorteio dos pontos a ser realizada Bloco K – Sala 4, com início às 8h;

b) Local de aplicação da prova escrita:

Área/matéria: Direito Penal e Direito Processual Penal

Bloco K – Sala 4

Área/matéria: Teoria Geral do Processo e Processo Civil

Bloco K – Sala 5

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de setembro de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivo

Portaria nº 0987/2012-GRE